

EM Trærup Holding af 2012 ApS
Ellemarken 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 62 39 61

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2025.

Else-Marie Trærup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EM Trærup Holding af 2012 ApS Ellemarken 10 8600 Silkeborg
	Telefon: 22129386
	CVR-nr.: 34 62 39 61
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Else-Marie Trærup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 105.129 kr. mod 250.360 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.668	-10.017
Bruttoresultat	-14.668	-10.017
Driftsresultat	-14.668	-10.017
Andre finansielle indtægter	207.450	392.402
Øvrige finansielle omkostninger	-58.063	-61.299
Resultat før skat	134.719	321.086
Skat af årets resultat	-29.590	-70.726
Årets resultat	105.129	250.360
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	128.360
Disponeret fra overført resultat	-29.871	0
Disponeret i alt	105.129	250.360

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.976</u>	<u>27.462</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.976</u>	<u>27.462</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.279.011</u>	<u>2.601.430</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.279.011</u>	<u>2.601.430</u>
Likvide beholdninger	<u>58.183</u>	<u>14.648</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.339.170</u>	<u>2.643.540</u>
Aktiver i alt	<u>2.339.170</u>	<u>2.643.540</u>

Balance 30. juni
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	335.162	365.033
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt	<u>550.162</u>	<u>567.033</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.782.008	2.069.507
Anden gæld	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.789.008</u>	<u>2.076.507</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.789.008</u>	<u>2.076.507</u>
Passiver i alt	<u>2.339.170</u>	<u>2.643.540</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	236.673	117.800	434.473
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>128.360</u>	<u>122.000</u>	<u>250.360</u>
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	365.033	122.000	567.033
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-29.871</u>	<u>135.000</u>	<u>105.129</u>
	<u>80.000</u>	<u>335.162</u>	<u>135.000</u>	<u>550.162</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni	<u>2.279.011</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-23.374</u>